
D.D.A. n. 2812

_____
ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI  E DELL’IDENTITÀ SICILIANA

                    DIPARTIMENTO DEI BENI CULTURALI  E DELL’IDENTITÀ SICILIANA
                                                                 IL DIRIGENTE AREA 1 AA.GG.
VISTO         lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTE                  la L.R. n. 80 dell’1/8/1977  e la L.R. n.116/80;
VISTA                    la  L.R. 7 del 02/08/2002 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO                    il D.A. n. 1322 del 31/12/2004  dell’Assessorato Bilancio e Finanze;
VISTE                    le norme della Contabilità di Stato; 
VISTO                    il D.A. n.80 del 11.09.2008;
VISTA                    la Legge 136 del 13 agosto 2010;
VISTO                    il D.Lgs. n. 118 del 23/06/2011;
VISTO                    l'art. 1, comma 16, lett.c) della Legge 6 novembre 2012, n.190;
VISTO                    l'art. 68 della L.R. n. 21 del 12/08/2014;
VISTA                    la Legge di Bilancio n. 10 del 12/05/2020;
VISTA                    la deliberazione n. 172 del 14/05/2020 con la quale la Giunta Regionale ha approvato il documento 
                               tecnico di accompagnamento ed il bilancio gestionale per il biennio 2020/2021, 
                               a seguito della pubblicazione delle Leggi Regionali n. 9 del 12/05/2020 (Legge di Stabilità) e n. 10 
                               del 12/05/2020 (Legge di Bilancio);
VISTO                    il D.P.Reg. n. 2806 del 19/06/2020 con cui è stato confermato, per un anno, l'incarico di Dirigente 
                               Generale del Dipartimento BB.CC. e I.S. all'Ing. Sergio Alessandro;
VISTO                    il D.D.G. n. 1282 del 10/05/2020 con il quale il Dirigente Generale ha conferito la delega alla firma 
                               degli atti di cui all’art. 7, comma 1, lettera f della L.R. 10/2000, al Dirigente Responsabile dell’Area 1  
                               Affari Generali; 
VISTA                    la nota prot. n. 1924 del 08/09/2020 con cui la Galleria Regionale di Palazzo Bellomo di Siracusa  
                               chiede la prenotazione d'impegno per il noleggio di n. 2 fotocopiatori multifunzione digitale laser, uno 
                               da utilizzare presso la suddetta Galleria e l'altro presso la Casa Museo A. Uccello di Palazzolo Acreide 
                               dal 01/10/2020 al 31/12/2022;
CONSIDERATO   che il suddetto noleggio è indispensabile allo svolgimento dei compiti istituzionali della suddetta    
                               Galleria, ai sensi del D.lgs. n.118/2011, trattandosi di impegno poliennale, bisogna provvedere alla  
                                prenotazione d'impegno della complessiva somma di € 3.755,16, cap. 376511 - cod. P.F.C.  
                                U.1.03.02.07.008, di cui € 417,24, dal 01/10/2020 al 31/12/2020,  € 1.668,96 sull'E.F. 2021 ed 
                                € 1.668,96 sull'E.F. 2022;
VISTO                    il bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2020;
                                                                                               DECRETA
 ART.1)                  Per i motivi espressi in premessa , si dispone la prenotazione d'impegno della complessiva somma di 
                               €  3.755,16, cap. 376511 - cod. P.F.C. U.1.03.02.07.008, per il noleggio di di n. 2 fotocopiatori  
                               multifunzione digitale laser, uno da utilizzare presso la suddetta Galleria e l'altro presso la Casa Museo
                               A. Uccello di Palazzolo Acreide dal 01/10/2020 al 31/12/2022, come di seguito indicato:  € 417,24, dal
                               01/10/2020 al 31/12/2020,  € 1.668,96 sull'E.F. 2021 ed € 1.668,96 sull'E.F. 2022;
  ART.2)                 Gli impegni di spesa provvisori assunti con la presente, dovranno essere trasformati in impegni 
                               definitivi entro il 31/12/2020 e le somme che non saranno utilizzate entro tale termine andranno  
                               automaticamente in economia.
                               Il presente decreto sarà trasmesso trasmesso per la pubblicazione  ai sensi dell'art. 68 della L.R. n. 21  
                               del 12/08/2014.
                               Il medesimo provvedimento sarà inoltrato  alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato Regionale BB.
                               CC. e dell'I. S.  per la  registrazione.
Palermo lì 17/09/2020                                                                                                     
                                                                                                                         F.TO   Il Dirigente Area 1 AA.GG.                
                                                                              Silvana Lo Iacono




